SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
INOVAR CONSTRUTORA LTDA. ME. – CNPJ Nº 25.362.502/0001-93. Cláusula Aditivada: Fica aditada 
a Cláusula Primeira do Contrato acima referido, ao preço total do item 01, acrescendo o valor aditado de R$ 
1.050,00 (Um mil e cinqüenta reais), que será acrescido ao preço global, estando assim dentro dos limites 
permitidos na Lei Federal n. 8.666/93, e suas alterações posteriores. 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa Setembro/2018. 

Processo Administrativo  124/2018 
Dispensa de Licitação  115/2018